

گردهمایی ۳۰ هزار نفری «نسل سلیمانی» در مصلاي تهران

سردار فدوی: شهدای مدافع حرم
جلوهای از وحدت کلمه را تجلی بخشیدند
صفحه ۳

نقد «جوان» بر ۲ فیلم جشنواره فجر
**تراژدی کنترل شده
در «درخت گردو»**
«درخت گردو» قصه مصائب مردم سردشت را بیان می‌کند، اما از مسببان حمله شیمیایی حرفی نمی‌زند
«دوزیست» یک اثر الکن و ناقص با بازی‌های به شدت غیراستاندارد است
صفحه ۱۶

یادداشت‌های امروز	
۲	فجر بی بدیل عباس حاجی‌نجاری
۸	به خاطر میهن اسلامی، امنیت و اقتدار آن رسول سنائی‌راد
۱۵	نیاز ترامپ به قطعی‌سازی سید رحیم نعمتی

رهبر انقلاب: هرکس ایران عزیز را دوست دارد در انتخابات شرکت کند

وقتی شما به دروغ می‌گویید این انتخابات مهندسی شده و یا اینکه انتخابات نیست انتصابات است، مردم دل‌سرد می‌شوند چگونه است که انتخابات وقتی به نفع شما است، صحیح و متقن است اما وقتی به نفع شما نیست، انتخابات خراب است!

همزمانی ۲۲ بهمن امسال با ایام چهلم شهید سردار سلیمانی زمینه‌ساز انگیزه مضاعف مردم برای شرکت در راهپیمایی است

معامله قرن قبل از مردن ترامپ می‌میرد



نمایش بدویت جنتلمن هادر کنگره

رهبر کنگره در واکنش به امتناع رئیس‌جمهور امریکا از دست دادن با او، متن سخنرانی ترامپ را در پایان سخنرانی پاره کرد تا این جلسه در فضای عصبی برگزار شود و بعد هم با تبادل محکومیت دو طرف ادامه یابد. پلوسی نطق ترامپ را کلکسیون طوفانی از دروغ‌هایی دانست که با هدف گمراه کردن مردم امریکا از عملکردهای دولت طراحی شده است

به خاطر میهن اسلامی امنیت و اقتدار آن

«هر کس به ایران علاقه‌مند است و امنیت کشور، حل مشکلات و گردش صحیح نخبگانی را دوست دارد، در انتخابات شرکت کند»، «اگر کسی انگیزه دینی و انقلابی ندارد، اما میهن عزیز را دوست دارد، لازم است به پای صندوق‌های رأی بیاید.»

جملات فوق توصیه‌های رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی به ملت شریف ایران می‌باشد که در آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی در دوم اسفندماه پیش‌رو بیان شده است. در این گزارش‌ها مشارکت در انتخابات و انداختن رأی به صندوق‌های رأی پیشنهاد می‌شود. در این حل مشکلات و همچنین گردش نخبگانی محسوب شده که در واقع استقلال و عزت ملی را می‌تواند تقویت کند و این خواسته‌ها برای ایرانی‌ها از اهمیت ویژه‌تری برخوردار است. فلسفه اتخاذ چنین رویکردی توسط ایشان، در پیوند با شرایط کشور و افزایش سطح تخلفات دشمن قابل فهم است که:

- ۱- سیاست فشار حداکثری و تشدید تحریم‌های ظالمانه را برای عاصی‌سازی مردم و شکاف مردم-حاکمیت در دستور کار دارد.
- ۲- سوءاستفاده از نارضایتی‌ها و اعتراضات داخلی را برای موج‌سواری و تبدیل آن به بی‌ثباتی، ناامن‌سازی و جنگ داخلی دنبال می‌کند.
- ۳- با توهم شتاب‌بخشی به روند مورد انتظار از فشار حداکثری و اثر بخشی به این سیاست خبیثانه از دست زدن به ترور بازوان اقتدار نظام مثل سردار دل‌ها شهید قاسم سلیمانی فرو گذار نمی‌باشد.
- ۴- برای خروج از انفعال در برابر سبلی موشکی جمهوری اسلامی و جبران ناتوانی برای واکنش نسبت به این ضربه راهبردی همچنان چشم طمع به داخل و فرسایش قدرت درونی کشور می‌دوخته است.

در واقع دشمن کینه‌توز و زخم‌خوردۀ امروز مردم ایران و امنیت کشور عزیزمان را هدف گرفته که باتوجه به منطق رئالیستی و جبرانه‌ها، ما چاره‌ای جز مواجهه مقتدرانه و از روی قدرت شیوع‌گسترده بیماری در جامعه مشابه با وضعیت مربوط به بیمارس «سارس» قرار داریم.

ادامه اعتصاب کارکنان بهداشت و درمان در هنگ کنگ

کارکنان بخش پزشکی هنگ کنگ روز چهارشنبه برای سومین روز متوالی به اعتصاب‌شان به هدف تحت فشار قرار دادن دولت این منطقه برای بستن مرز با چین به عنوان یک اقدام احتیاطی به منظور مقابله با گسترش ویروس کرونا ادامه دادند. به گزارش رویترز، مقام‌های هنگ‌کنگ، وجود ۱۸ فرد مبتلا به کرونا در آنجا تأیید کرده‌اند. یک اتحادیه جدید کارکنان حوزه پزشکی در هنگ‌کنگ موسوم به «اتلاف کارکنان اداره بیمارستان‌ها» در بیانیه‌ای اعلام کرد: در حالی که این بیماری به سرعت در حال گسترش در جامعه ما بوده و موارد ابتلا به این بیماری در داخل هنگ‌کنگ دائماً رو به افزایش است ما به شکلی خطرناک در آستانه شیوع‌گسترده بیماری در جامعه مشابه با وضعیت مربوط به بیمارس «سارس» قرار داریم.

باقی نمی‌گذارد. یعنی همانگونه که تنها سبلی موشکی توانست رویه قدرتی ترامپ و تیم افراطی همراه وی و تهدیدات آنان را متوقف ساخته، مانع ماجراجویی‌های تروریستی آنان شده و متحدان منطقه‌ای آنان را در ادامه همکاری به فکر فروبرد و نوعی بازدارندگی ایجاد کند، این اقتدار ایران اسلامی است که می‌تواند مانع سایر اقدامات خصمانه از جمله ادامه سیاست فشار حداکثری شود.

یکی از شاخص‌های اقتدار کشور، مشارکت مردم در انتخابات و میزان آرای آنان در صندوق‌های رأی است که چون کمیته قلیل شمارش است، سنجایی عینی و قابل فهم برای دشمنان از سطح علاقه‌مندی مردم به سرنوشت کشور محسوب می‌شود. علاوه بر این تشکیل مجلس در ستر انتخاباتی با مشارکت بالای مردم، به آن قدرت بخشیده و برای انجام وظایف از پیش‌بینی‌های مردمی برخوردار می‌سازد که برای حل مشکلات کشور قوی تر ظاهر شود.

بنابراین در شرایطی که دشمن بی‌رحم با تمام توان و ظرفیت به تخلفات و رویارویی با ما برخاسته و برای به زانو درآوردن کشورمان از هیچ فشار و جنابیتی حتی تروریسم دولتی فروگذار نمی‌باشد، علاقه‌مندان به میهن عزیز باید به افزایش قدرت و اقتدار را با پشتوانه‌ای برای افزایش هزینه‌های هرگونه حماقت و تهدید دشمن قرار دهند. در این صورت سران کاخ سفید به ویژه رئیس‌جمهور قمارباز و تاجر مسلک آن مجبور به اصلاح محاسبات و کنار گذاشتن تهمت‌های خود و حتی تغییر در رویه خصمانه‌اش خواهد بود. همان‌گونه که پس از دریافت سبلی موشکی با تغییر لحن و فراموشی تهدید حمله به ۵۲ سایت ایرانی، هیچ گزینه جنگی را به کار نگرفت و حتی از آن سخن نگفت.

پژوهشگر اهل ترکیه: جهان از مجازات سعودی‌ها ناتوان است

خدیجه چنگیز، نامزد جمال خاشقجی می‌گوید، جهان از وادار ساختن عربستان به پاسخگویی و پذیرش مسئولیت قتل این روزنامه‌نگار ناکام مانده است و این پادشاهی «تحقیق می‌شود که هر کاری می‌خواهد، انجام دهد». خدیجه چنگیز، فعال و پژوهشگر ترکیه‌ای در مصاحبه با روزنامه گاردین گفت، فقدان تحریم‌های جهانی معنادار علیه عربستان، با گذشت بیش از یک سال از قتل وحشیانه خاشقجی درون کنسولگری سعودی در استانبول، این پیام را ارسال می‌کند که پادشاهی سعودی «هر کاری خواهد می‌تواند انجام دهد و بعد از باز بار مسئولیت شانه خالی کند». او گفت: چون این افراد بابت کاری که انجام داده‌اند، مجازات نشدند آنها هنوز می‌توانند هر کاری می‌خواهند انجام دهند.

سیاسی

دادستان تهران از دستگیری ۱۲ مدعی نفوذ در فرآیند انتخابات خبر داد.
در فرآیند انتخابات با گزارش شورای نگهبان خبر داد. به گزارش خبرگزاری میزان، دادستانی تهران از دستگیری ۱۲ مدعی نفوذ در فرآیند انتخابات با گزارش شورای نگهبان خبر داد. به گزارش خبرگزاری میزان، دادستانی تهران از دستگیری ۱۲ مدعی نفوذ در فرآیند انتخابات با گزارش شورای نگهبان خبر داد. به گزارش خبرگزاری میزان، دادستانی تهران از دستگیری ۱۲ مدعی نفوذ در فرآیند انتخابات با گزارش شورای نگهبان خبر داد.

بین‌الملل

مسکو در سه موضع گیری جداگانه، از توافق هسته‌ای ایران (برجام) دفاع کرده و مصرانه از اروپا خواسته که ضمن عمل به تعهدات خود در برجام، فصول کردن مکانیسم حل اختلاف موسوم به مکانیسم ماشه را کنار بگذارد.
مسکو از تمام طرف‌های برجام خواسته به تعهدات خود عمل کنند و به طور خاص، از طرف‌های اروپایی خواسته که از فعال کردن مکانیسم ماشه خودداری کنند. این موضع یک روز بعد از پایان سفر جوزف بورل، کمیسیونر سیاست خارجی اتحادیه اروپا، ابراز شده؛ سفری که دیپلمات بلندپایه اروپایی در آن تأکید کرد که خواستار حفظ برجام است و گفت که بعد از پایان سفرش به تهران و بازگشت به بروکسل، روز جمعه به واشنگتن سفر خواهد کرد. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه روز چهارشنبه ضمن حمایت از توافق هسته‌ای ایران تأکید کرد: «برجام برای ثبات منطقه و جهان اهمیت بسیار زیادی دارد». پوتین که در مراسم تقدیم استوار نامه‌های سفری چندین کشور خارجی از جمله ایران سخن می‌گفت، ضمن تأکید بر همکاری مسکو و تهران در مقابله با تروریسم گفت: «ما به دنبال همکاری با ایران در زمینه مبارزه با تروریسم بین‌المللی هستیم، ما قصد داریم گام‌هایی را در چارچوب فرایند مذاکرات آستانه برای تسهیل راه‌حلی در

دادستانی تهران خبر داد

دستگیری ۱۲ مدعی نفوذ در فرآیند انتخابات

موضوع فوراً در دستور کار دادستانی تهران قرار گرفت و با همکاری نیروی انتظامی و طی ۲۴ ساعت این افراد دستگیر شدند. بی‌شک دستگاه قضایی با قاطعیت به پرونده متهمان رسیدگی می‌کند، اما این موضوع که برخی نامزدهای انتخاباتی و برخی نمایندگان فعلی مجلس شورای اسلامی که صلاحیت‌شان احراز نشده است، سادهلوحانه به دام کلاهبرداران افتادند، جای تأمل فراوان دارد

متهمان در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات قضایی در حال انجام است.

یک روز بعد از سفر بورل به تهران

مسکو: اروپا مکانیسم ماشه را کنار بگذارد

سور به برداریم». پوتین متعهد شد که کشورش به تلاش‌ها برای حفظ توافق هسته‌ای ایران ادامه می‌دهد و ضمن تأکید بر لزوم حفظ برجام گفت: «روسیه به تلاش‌ها برای حفظ برجام ادامه می‌دهد. ما این توافق بین‌المللی را برای ثبات منطقه و جهان بسیار مهم می‌دانیم.»
به تعهداتش عمل کند
پیش از سخنان پوتین، وزارت امور خارجه روسیه نیز خواستار پایبندی تمامی کشورهای عضو توافق هسته‌ای به تعهدات‌شان و ممانعت از فعال کردن مکانیسم حل اختلاف شد. وزارت خارجه روسیه گفته که مسکو همواره به اجرای برجام متعهد بوده و سرسخانه از الزاماتش پیروی می‌کند. ما از تمامی طرف‌های می‌خواهیم که فعال کردن مکانیسم حل اختلاف در برجام را کنار گذاشته و بر بخش اصلی که ایجاد محیط و پیش‌نیازهای فعالیت در راستای حفظ برجام است، تمرکز کنند. مسکو گفته که معتقد است «برای آنکه برجام دوام یابد، لازم است که تمامی کشورهای حاضر در این توافق، از جمله تروئیکای اروپا (آلمان، فرانسه و انگلیس) به تعهدات‌شان عمل کنند. آنها باید به طور چشمگیری تلاش‌های‌شان را در این راستا افزایش دهند.»
در گفت‌وگوی جداگانه، «لوان جاگاریان» سفیر روسیه در تهران در گفت‌وگو با خبرگزاری روسی اینتر فکس بر لزوم حفظ برجام تأکید کرده و گفته که تروئیکای اروپا

